
 
 

Ansvariga rektorer på Lapplands Lärcentra under 
sommarsemestern 
 

Vecka Namn Mobilnummer Mejl 
27 Marie Kuoljok 070-601 73 71 Marie.kuoljok@lapplands.se  
28 Roger Kero 072-572 21 52 Roger.kero@lapplands.se  
29 Mari Carlsten 010-143 70 51 

076-130 78 94 
Mari.carlsten@lapplands.se 

30 Ingela Blomstam 010-143 72 30 
072-215 35 02 

Ingela.blomstam@lapplands.se  

31 Britta Selendal 010-1437058 
070-2636799 

Britta.selendal@lapplands.se  

32 Susanne Andersson  073-053 10 84 Susanne.andersson@lapplands.se  
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